т
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 .07.2020 № 533

г. Качканар

О признании утратившим силу Постановления Администрации
Качканарского городского округа от 30.12.2015 N° 1515

В соответствии с Протестом Прокуратуры г. Качканара от 19.06.2020
N 183/02-35, руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации
Качканарского городского округа от 30.12.2015 № 1515 «Об утверждении
порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок для
обеспечения муниципальных нужд Качканарского городского округа».

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте
Качканарского городского округа.

А.А. Ярославцев

Типография ООО «Смф». г Качканар, ул.Свердлова. Та,
Тед 8-900-21-6-18-91. ИНН 6613000146. Звква 237 от 12.03.2020. Т. 1000 аю.